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        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na wykonanie „Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Jana Kochanowskiego 1,3, 5 i 7 w Bielsku-Białej” – Nr ZGM/DZ/59/2019/ADM 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY   

 

 

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 10 maja 2019r., dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę  biorącego udział w niniejszym postępowaniu 

odpowiadam, że: 

 

 

Treść pytania nr 1: 

 Jaką konkretnie wykładzinę PCW należy zastosować, prosimy podać konkretne jej 

parametry. 

Odpowiedź nr 1: 

Informuję, że w pomieszczeniach mieszkalnych należy położyć wykładzinę PCV                   

o następujących parametrach: 

- grubość całkowita wykładziny – min. 2,5 mm, 

- grubość warstwy ścieralnej (użytkowej) – min. 0,15 mm (grupa ścieralności „T”), 

- odporność na poślizg – DS. 

  

 

Pytanie nr 2: 

 Skrzydła drzwiowe wewnętrzne należy zastosować z płyty pełnej, czy plaster miodu? 

Odpowiedź nr 2: 

 Odpowiadam, że w pomieszczeniach mieszkalnych należy zamontować drzwi płycinowe       

z wypełnieniem stabilizującym tzw. „plaster miodu”. 

 

 

Pytanie nr 3: 

 Izolacyjność akustyczna w stolarce drzwiowej, należy przyjąć tylko w pozycjach DW, DZ1, 

DZ2 ? 

Odpowiedź nr 3: 

 Odpowiadam, że izolacja akustyczna wymagana jest dla drzwi wejściowych do 

poszczególnych lokali mieszkalnych oraz dla poszczególnych drzwi wejściowych do budynku. 
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Pytanie nr 4: 

 Czy zewnętrzne przyłącze gazowe jest po stronie Wykonawcy, czy Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 4: 

 Informuje, że wykonanie zewnętrznego przyłącza gazowego leży w gestii Zamawiającego.  

 

 

Jednocześnie informuję, że na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, a tym samym do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie 

powodują, że jest wymagany dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, nie ulega 

kolejnemu przedłużeniu termin składania ofert, który został już przedłużony w dniu 

10.05.2019r.  

 

 

 

         W imieniu Zamawiającego 

 

              Ireneusz Kiecak   
      Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


